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 سال سوم/ شماره صد و چهارده دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024مارس  23برابر با  1445رمضان  12مصادف با  1403فروردین ماه سال  4شنبه 

مَا نَنسَخْ مِنْ آیَۀٍ أوَْ نُنسِهَا نأَْتِ بخَِیرٍْ مِّنْهاَ أوَْ مِثْلِهاَ أَلمَْ تَعْلَمْ أَنَّ اللّهَ عَلَىَ   

 )106(سوره بقرة آیه   کُلِّ شَیْءٍ قَدِیرٌ 

هر آیه اي را که رها سازیم (و به دست فراموشی سپاریم)، و یـا ایـن کـه (اثـر    

هاي را از آئینه دل مردمان بزدائیم و) فراموشش گردانیم، بهتر از آن یـا  معجزه

دانی که خداوند بـر هـر  سازیم. مگر نمی آوریم و جایگزینش می همسان آن را می

 چیزي توانا است؟

 پیامها و نکته ها:

تغییر احکام، دلیل بر شکست طرح قبلی نیست، بلکه نشانه ي توجهّ به مسائل  -1

مـا نـَنْســَخْ مـِنْ «جدید و تغییري حکیمانه است. همانند تغییر کتاب و معلّم. 

 »آیهٍَ...نَأْتِ بِخَیرٍْ مِنْها...

گرچه در ظاهر دستورها متغیر و انبیا متعدّدند، ولی لطف خدا همواره یکسـان  -2

 است. 

السلام عرض کردم: مهدي و قائم یـک  سعید خراسانی گوید: به امام صادق علیه

شخص هستند؟ فرمود: بله. گفتم: براي چه مهدي نامیده شده است؟ فـرمـود: 

زیرا او هدایت شده است به هر امر پنهانی. و قائم نامیده شده است، زیرا پس از 

کـنـد.  آنکه [نامش در بین مردم] مرده است، او به امري عـظـیـم قـیـام مـی

 )30، ص51(بحارالانوار، ج

 »استفاده از غذاي گوشتی در کشور غیر مسلمان«

در کشوري غیر مسلمان زندگی می کنم، آیا جایز است از رستورانی که سئوال: 

صاحبش مسلمان است و ادعّا می کند که از گوشت و مواد حلال استفاده مـی 

 کند غذا تهیه کرده و استفاده کنم؟

اگر احتمال می دهید که ادعّاي او صحیح است استفـاده از جواب: 

 غذاي رستوران اشکال ندارد.

امام خامنه اي: گناه نکردن، به اراده احتیاج دارد، اجتناب از گناه، چیزیست که مثل کوه در چشم 

انسان جلوه می کند، لذا با تصمیم، مثل یک زمین هموار می شود ماه رمضان بهترین فرصت است 

 تا همه این را تمرین کنند.

 هجرى) 36(بخشی از دستور العمل امام به مأموران جمع آورى مالیات در سال   اخلاق اجتماعى کارگزاران اقتصادى

 با ترس از خدایى که یکتاست و همتایى ندارد حرکت کن.

 تر از حقوق الهى از او مگیر  در سر راه هیچ مسلمانى را نترسان، یا با زور از زمین او نگذر، و افزون

هر گاه به آبادى رسیدى، در کنار آب فرود آى، و وارد خانه کسى مشو، سپس با آرامش و وقار به سوى آنان حرکت کن، تـا در 

 میانشان قرار گیرى، به آنها سلام کن، و در سلام و تعارف و مهربانى کوتاهى نکن. 

اى بندگان خدا، مرا ولى خدا و جانشین او به سوى شما فرستاده، تا حق خدا را که در اموال شماست تحـویـل «گویى:   سپس مى

اگر کسى گفت: نه، دیگر به او مراجعه نکن، و اگر کسـى پـاسـخ  »گیرم، آیا در اموال شما حقى است که به نماینده او بپردازید؟

داد: آرى، همراهش برو، بدون آن که او را بترسانى، یا تهدید کنى، یا به کار مشکلى وادار سازى، هر چه از طلا و نـقـره بـه تـو 

اش داخل مشو، که اکثر اموال از آن اوست. آنگاه که داخل شدى مانـنـد   رساند بردار و اگر داراى گوسفند یا شتر بود، بدون اجازه

 گر، و سختگیر رفتار نکن، حیوانى را رم مده، و هراسان مکن، و دامدار را مرنجان.  اشخاص سلطه

خواهرم! شما با حجاب و برادرم! شما با برداشتن سلاح، از امام و جمهوري اسلامی که حاصل خون بهاي شهیـدان اسـت دفـاع 

 کنید همچنان که من با خونم نمی گذارم دشمن به همین آسانی به ایران اسلامی تجاوز نماید.

 شهید محمدعلی توانگر

هایی را که بـر دعـا  آیت االله سید محمدتقی موسوي اصفهانی در کتاب گران سنگ مکیال المکارم خلاصه آثار و فواید و ویژگی

 کند.  کردن براي تعجیل فرج مترتب است، بیان می

اند: بسیار دعـا کـنـیـد  اطاعت از امر مولایش کرده است، که فرموده -شود  دعا کننده براي فرج حضرت مشمول برکات زیر می-

نشـانـه  -اظهار محبت قلبی اسـت  -این دعا سبب زیاد شدن نعمت ها می شود  -براي تعجیل فرج که فرج شما در آن است 

 زنده کردن امر ائمه اطهار علیهم السلام است. -انتظار است 

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سفر به چابهار گفت: تلاش می شـود 

 در کوتاه ترین زمان واحدهاي خسارت دیده در سیل ساخته شود تا مردم بتوانند در منازل خود اسکان داشته باشند.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی درباره موضوع مسکن محرومان گفت: همکاري بسیار خوبـی بـیـن 

بنیاد مسکن، بنیاد مستضعفان، کمیته امداد، بهزیستی و بسیج سازندگی در تأمین مسکن محرومان در جریـان اسـت. بـنـیـاد 

 252هزار و  301مستضعفان و بنیاد مسکن علاوه بر کمک نقدي، مصالح ساختمانی تهیه می کنند. در این بخش تاکنون مبلغ 

 واحد مسکونی براي اقشار محروم احداث و مبالغ بلاعوض براي ساخت این واحدها پرداخت شده است.

م   دا دی  در ی م  یا   ما دی  ه زی  ه  
 ولا


